
chalet Posidonia

chalet Fiordaliso

chalet Passiflora
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2024Listino prezzi Prices Preise 
tariffe giornaliere  |  daily tariff | tagenspreise

TRI-
LOcALe

bASSA medIA ALTA
in questo periodo non perderti l’offerta
VILLAGGIO ricevi una notte GRATIS!

n.
posti

22/4 - 31/5
7 - 21/9

1/6 - 7/6
31/8 - 6/9

8 - 28/6 29/6 - 5/7
24 - 30/8

6 - 19/7 20 - 26/7 27/7  - 2/8 3 - 23/8

4 70 82 103 105 126 130 133 168

TRI-
LOcALe

bASSA medIA ALTA
in questo periodo non perderti l’offerta
VILLAGGIO ricevi una notte GRATIS!

n.
posti

22/4 - 31/5
7 - 21/9

1/6 - 7/6
31/8 - 6/9

8 - 28/6 29/6 - 5/7
24 - 30/8

6 - 19/7 20 - 26/7 27/7  - 2/8 3 - 23/8

4

5

6

83

88

93

95

100

105

118

123

128

120

125

130

143

148

153

147

152

157

150

155

160

189

194

199

QUA-
TRI-

LOcALe

bASSA medIA ALTA
in questo periodo non perderti l’offerta
VILLAGGIO ricevi una notte GRATIS!

n.
posti

22/4 - 31/5
7 - 21/9

1/6 - 7/6
31/8 - 6/9

8 - 28/6 29/6 - 5/7
24 - 30/8

6 - 19/7 20 - 26/7 27/7  - 2/8 3 - 23/8

4

5

6

83

88

93

95

100

105

118

123

128

120

125

130

143

148

153

147

152

157

150

155

160

189

194

199



chalet Girasole

chalet Gelsomino

chalet Giglio

g
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2024Listino prezzi Prices Preise 
tariffe giornaliere  |  daily tariff | tagenspreise

TRI-
LOcALe

bASSA medIA ALTA
in questo periodo non perderti l’offerta
VILLAGGIO ricevi una notte GRATIS!

n.
posti

22/4 - 31/5
7 - 21/9

1/6 - 7/6
31/8 - 6/9

8 - 28/6 29/6 - 5/7
24 - 30/8

6 - 19/7 20 - 26/7 27/7  - 2/8 3 - 23/8

5 70 80 100 103 120 126 130 165

TRI-
LOcALe

bASSA medIA ALTA
in questo periodo non perderti l’offerta
VILLAGGIO ricevi una notte GRATIS!

n.
posti

22/4 - 31/5
7 - 21/9

1/6 - 7/6
31/8 - 6/9

8 - 28/6 29/6 - 5/7
24 - 30/8

6 - 19/7 20 - 26/7 27/7  - 2/8 3 - 23/8

5

6

70

75

80

85

100

105

103

108

120

125

126

131

130

135

165

170

TRI-
LOcALe

bASSA medIA ALTA
in questo periodo non perderti l’offerta
VILLAGGIO ricevi una notte GRATIS!

n.
posti

22/4 - 31/5
7 - 21/9

1/6 - 7/6
31/8 - 6/9

8 - 28/6 29/6 - 5/7
24 - 30/8

6 - 19/7 20 - 26/7 27/7  - 2/8 3 - 23/8

4

5

6

70

75

80

82

87

92

103

108

113

105

110

115

126

131

136

130

135

140

133

138

143

168

173

178
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2024Listino prezzi Prices Preise 
tariffe giornaliere  |  daily tariff | tagenspreise

• I prezzi si intendono ad alloggio e comprendono IVA 10%, parcheggio auto esterno privato e 
recintato, uso piscina, gas, aria condizionata, acqua calda, pulizia finale, animazione (dall’8/6 all’8/9)
e servizio spiaggia privata attrezzata (ombrellone + 2 lettini dal 1/6 al 15/9).

• Prices include 10% IVA, adults, private outdoor parking for 1 vehicle, use of the cuttlery, use of the
swimmingpool, gas, air conditioning, hot water, final cleaning, animation (from June 8 to September
8) and private beach (beachumbrella + 2 beachbeds from June 1 to September 15).

• Die Preise verstehen sich inkl. 10% MwSt. Űbernachtung, Aussenparkplat privat eingezäunt für 1
Pkw. Geschirrbenutzung, Schwimmbadbenutzung Gas, Klimaanlage, Warmes Wasser, Endreinigung,
Animation (vom 8 Juni bis 8 September) und Privatstrand (vom 1 Juni bis 15 September mit 1 
Sonnenschirm und 2 Liegen).

•  ReGOLAmeNTO ANImALI: sono ammessi cani di piccola - piccola/media taglia regolarmente 
vaccinati.
La loro presenza deve essere obbligatoriamente comunicata al momento della prenotazione e 
confermata all'arrivo. La tariffa per ogni animale presente è di 5,00 € al giorno.

PeT ReGULATION: small - small/medium sized dogs regularly vaccinated are allowed. Their
presence must be compulsorily communicated by booking and confirmed at arrival. The rate 
for each animal is 5.00 € per day.

HAUSORdNUNG FUeR TIeRe: Sind kleine - kleine/mittelgroße Hunde regelmäßig geimpft erlaubt.
Ihre Anwesenheit muss zum Zeitpunkt der Buchung unbedingt mitgeteilt werden und bei der An-
kunft bestätigt. Die Rate für jedes Tier beträgt 5,00 € pro Tag.

eXTRA alloggi

Tassa di soggiorno al giorno / Tourist tax per day / Kurtaxe pro Tag
• per ogni persona maggiore di 15 anni, fino ad un massimo di 7 pernottamenti consecutivi.
• for people over 15 years untile the maximum of 7 consecutive nights.
• für Gäste über 15 Jahre, bis zu einer maximalen Anzahl von 7 aufeinander folgende Übernachtunge

Luce al giorno: il costo potrà variare in base all’andamento del mercato
Light per day: the cost may vary according to market trends
Licht pro Tag: Die Kosten können je nach Marktentwicklung variieren

biancheria letto a fornitura / Bed linens - change / Bettwäsche pro Wechsel

biancheria bagno a fornitura / Bathroom linens - change / Handtücher pro Wechsel

Jacuzzi a persona / Jacuzzi per person /Jacuzzi pro person

mezza pensione a persona dai 10 anni al giorno  
HB per day over 10 years / pro Tag für Gäste über 10 Jahre

Pensione completa a persona dai 10 anni al giorno
FB per day per person over 10 years - pro Tag pro Person für Gäste über 10 Jahre

Riordino alloggio al mattino (1 ora) / Cleaning of the accommodation in the 
morning (1 hour) / Unterkunftsreinigung am Vormittag (1 STUNDE)

Parcheggio interno al giorno / Internal parking on payment / Interner Parkplatz gegen Bezahlung

1.00 €

da 3.00 €
a 5.00 € 

5.00/8.00 €

6.00 €

2.50 €

28.00 €

39.00 €

13.00 €

2.50 €

casetta Gardenia

muratura Ginestra 28-38
mq

bASSA medIA ALTA
in questo periodo non perderti l’offerta
VILLAGGIO ricevi una notte GRATIS!

4
posti

22/4 - 31/5
7 - 21/9

1/6 - 7/6
31/8 - 6/9

8 - 28/6 29/6 - 5/7
24 - 30/8

6 - 19/7 20 - 26/7 27/7  - 2/8 3 - 23/8

mono

bilo

55

60

72

74

90

92

93

95

107

109

113

115

121

123

150

152

TRI-
LOcALe

bASSA medIA ALTA
in questo periodo non perderti l’offerta
VILLAGGIO ricevi una notte GRATIS!

n.
posti

22/4 - 31/5
7 - 21/9

1/6 - 7/6
31/8 - 6/9

8 - 28/6 29/6 - 5/7
24 - 30/8

6 - 19/7 20 - 26/7 27/7  - 2/8 3 - 23/8

4 60 74 92 95 109 115 123 152


